ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2016 г.
№ 2-2
г. Екатеринбург

О награждении Золотой медалью
имени академика С.В. Вонсовского

2015 года

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по присуждению Золотой медали имени академика С.В. Вонсовского 2015 года.

2. Наградить академика РАН Бердышева Виталия Ивановича Золотой медалью имени академика С.В. Вонсовского за выдающийся вклад в организацию и развитие научных исследований на Урале.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ученого секретаря Отделения члена-корреспондента РАН Е.В. Попова.

Председатель Отделения                                                                        В.Н. Чарушин
академик

Главный ученый
секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                            Е.В. Попов